



ЛЮБЕШІВСЬКА РАЙОННА РАДА
ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
шосте скликання

РІШЕННЯ

від 29.04.2014 №26/2

с/мт Любешів

**Про внесення змін до рішення
районної ради від 03.02.2014 №22/3
«Про районний бюджет на 2014 рік»**

Відповідно до пункту 17 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та статті 78 Бюджетного кодексу України районна рада **вирішила:**

1. Внести до вищезазначеного рішення такі зміни:

1.1. У пункт 1

Цифри „223 537 319”, „98 081 500”, „111 998 600”, „5 056 210” замінити відповідно цифрами „203 860 555”, „95 028 400”, „95 611 790”, „5 465 328”.

У частині другій цифри „222 264 707”, „1 272 612” замінити відповідно цифрами „202 276 093”, „1 584 462”.

1.2. У пункт 2

Цифри „226 108 525”, „214 546 298”, „11 562 227” замінити відповідно цифрами „206 431 761”, „200 746 771”, „5 684 990”.

1.3. У пункт 3

Цифри „7 678 409”, „10 207 701” замінити відповідно цифрами „1 489 322”, „4 018 614”.

1.4. У пункт 4

Цифри „10 224 826”, „10 207 701” замінити відповідно цифрами „4 035 739”, „4 018 614”.

1.5. У пункт 6

У частині першій цифри „9 694 236” замінити відповідно цифрами „9 494 444”;

У частині третій слова „субвенцію з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення харчування (сніданками) учнів 5-11 класів загальноосвітніх навчальних закладів в сумі 802 800 гривень” вилучити;

У частині четвертій цифри „609 540” замінити відповідно цифрами „899 493” та доповнити його словами: на оплату праці працівників органів управління (за обов’язковими виплатами) в сумі 13 200 гривень, на капітальний ремонт будинку культури в с. Цир Любешівського району в сумі 276 753 гривень.

У частині п’ятій цифри „608 300” замінити відповідно цифрами „910 700”;

Доповнити частиною шостою текстом такого змісту:

- інша субвенція із спеціального фонду в сумі 9 450 гривень: на виконання природоохоронних заходів в сумі 9 450 грн.

Доповнити частиною сьомою текстом такого змісту:

- субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на проведення виборів депутатів Верховної ради Автономної Республіки Крим, місцевих рад та сільських, селищних, міських голів в сумі 65 900 гривень.

1.6. У пункт 10

Цифри „393 758” замінити цифрами „1 042 707”.

1.7. У пункт 12

Цифри „2 751 805” замінити цифрами „2 615 887”.

2. Внести зміни до додатків № 1, 2, 3, 3-1, 4, 6, 7, 8 до рішення районної ради „Про районний бюджет на 2014 рік” відповідно до додатків № 1, 2, 3, 3-1, 4, 5, 6, 7 цього рішення.

Зміни щодо врахування міжбюджетних трансфертів з обласного бюджету ввести в дію після прийняття рішення обласної ради „Про внесення змін до рішення обласної ради від 05 березня 2014 року № 24/19 „Про обласний бюджет на 2014 рік”.

3. Управлінню фінансів райдержадміністрації внести відповідні зміни до розпису районного бюджету на 2014 рік та у бюджетні призначення головних розпорядників коштів районного бюджету.

4. Головним розпорядникам коштів районного бюджету здійснити уточнення бюджетних призначень підвідомчих установ на 2014 рік.

Голова ради

П.Н. Нагорний

Мартинчук 3-01-08